

Lista podręczników obowiązujących w Chrześcijańskim Liceum Samuel w roku szkolnym 2019/2020

Klasa I liceum	Przedmiot	Tytuł podręcznika	Autor podręcznika	Wydawnictwo	Nr w wykazie MEN
	język polski	<i>Sztuka wyrazu. Podręcznik do języka polskiego dla klasy 1 liceum i technikum. Część 1.</i> <i>Sztuka wyrazu. Podręcznik do języka polskiego dla klasy 1 liceum i technikum. Część 2.</i>	Katarzyna Budna, Beata Kapela-Bagińska, Jolanta Manthey, Ewa Prylińska, Cecylia Ratajczak, Jarosław Zaporowicz, Tomasz Zieliński	GWO	1022/1/2019
	język angielski	<i>CODE RED. Students Boook</i> <i>+ zeszyt ćwiczeń</i>	Michele Crawford, Stuart Cochrane	Macmillan	Brak numeru
	język hiszpański	<i>Descubre A1.1</i>	<i>Małgorzata Spychała, Xavier Pascual López, Agnieszka Dudziak-Szukała, Arleta Kaźmierczak, José Carlos García González</i>	<i>Wydawnictwo Draco Sp. z o.o.</i>	
	historia	<i>Ślady czasu. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Starożytność i średniowiecze.</i>	Jakub Kufel, Przemysław Ruchlewski	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe	Brak numeru
	matematyka	<i>MATeMATyka 1. Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.</i>	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Karolina Wej	Nowa Era	971/1/2019
	chemia	<i>To jest chemia. Część 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.</i>	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Nowa Era	994/1/2019
	biologia	<i>Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.</i>	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Nowa Era	1006/1/2019

Klasa I liceum	Przedmiot	Tytuł podręcznika	Autor podręcznika	Wydawnictwo	Nr w wykazie MEN
		<i>Biologia na czasie 1. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres rozszerzony.</i>	Marek Guzik, Ewa Jastrzębska, Ryszard Kozik, Renata Matuszewska, Ewa Pyłka-Gutowska, Władysław Zamachowski		1010/1/2019
	fizyka	<i>Odkryć fizykę 1. Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy.</i> <i>Zrozumieć fizykę 1. Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres rozszerzony.</i>	Marcin Braun, Weronika Śliwa Marcin Braun, Agnieszka Byczuk, Krzysztof Byczuk, Elżbieta Wójtowicz	Nowa Era	1001/1/2019
	geografia	<i>Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.</i>	Roman Malarz, Marek Więckowski	Nowa Era	983/1/2019
	wiedza o społeczeństwie	<i>Przewodnik obywatelski. Wiedza o społeczeństwie w liceum i technikum - zakres podstawowy. Część 1.</i>	Andrzej Waśkiewicz, Tomasz Merta, Łukasz Pawłowski, Alicja Pacewicz	Fundacja Centrum Edukacji Obywatelskiej	1031/1/2019
	informatyka	<i>Informatyka na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.</i>	Janusz Mazur, Paweł Perekietka, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki	Nowa Era	990/1/2019
	edukacja dla bezpieczeństwa	<i>Żyję i działam bezpiecznie. Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum.</i>	Jarosław Słoma	Nowa Era	960/2019
	religia	Podręcznik podany przez nauczyciela na początku roku szkolnego.			